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Locatie Valkenburg

Boormeester: Joris Scharnigg

Projectcode: VAL271

Getekend volgens: NEN 5104

Schaal: 1: 50

Boormeester: Joris Scharnigg

Boring: 01

Y 319641,91

X: 186644,55
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Boorgat 70mm, buis 63mm,

diver W1663
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betonhoudend, donkerbruin
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Leem, sterk zandig, zwak

grindig, laagjes zand, zwak
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Boormeester: Joris Scharnigg
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Boormeester: Joris Scharnigg

Boring: 03

Y 319632,33

X: 186605,05
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Boring: I01  
Divernummer: w1663  

Luchtdruk: 1005,267  
r[cm]: 3,15  

   
Omgekeerde boorgatenmethode   

Tijd [sec] 5386,00 1,658565 

LOG h0 [cm] 43,983 0,598353 

LOG ht [cm] 2,391 1,060212 

r [cm] 3,15 0,000197 

k m/dag 0,62 0,000713 

     

Luchtdruk: 1005,267   

maandag 30 oktober 
2023 08:11:07 .0 

1049,25 
43,983 

maandag 30 oktober 
2023 09:40:53 .0 

1007,658 
2,391 

8:11:07    

9:40:53    

1:29:46    

5386,00     

   

   
Omgekeerde boorgatenmethode   

Tijd [sec] 4974,00 1,676538 

LOG h0 [cm] 45,908 0,944877 

LOG ht [cm] 7,233 0,731661 

r [cm] 3,15 0,000147 

k m/dag 0,46 0,000533 

     

Luchtdruk: 1005,267   

maandag 30 oktober 
2023 09:41:17 .0 

1051,175 
45,908 

maandag 30 oktober 
2023 11:04:11 .0 

1012,5 
7,233 

9:41:17    

11:04:11    

1:22:54    

4974,00     

 

  



Boring: I02  
Divernummer: w1459  

Luchtdruk: 985,783  
r[cm]: 3,15  

   
Omgekeerde 
boorgatenmethode     

Tijd [sec] 3758,00 1,703936 

LOG h0 [cm] 49 0,65244 

LOG ht [cm] 2,917 1,051496 

r [cm] 3,15 0,00028 

k m/dag 0,88 0,001014 

     

Luchtdruk: 985,783   

maandag 30 oktober 2023 
08:34:29 .0 

1034,783 
49 

maandag 30 oktober 2023 
09:37:07 .0 

988,7 
2,917 

8:34:29    

9:37:07    

1:02:38    

3758,00     

   

   
Omgekeerde 
boorgatenmethode     

Tijd [sec] 4904,00 1,586126 

LOG h0 [cm] 36,984 0,623249 

LOG ht [cm] 2,625 0,962876 

r [cm] 3,15 0,000196 

k m/dag 0,61 0,000711 

     

Luchtdruk: 985,783   

maandag 30 oktober 2023 
09:37:37 .0 

1022,767 
36,984 

maandag 30 oktober 2023 
10:59:21 .0 

988,408 
2,625 

9:37:37    

10:59:21    

1:21:44    

4904,00     

 

  



Boring: I03  
Divernummer: p8888  

Luchtdruk: 1025,742  
r[cm]: 3,15  

   
Omgekeerde 
boorgatenmethode     

Tijd [sec] 2964,00 1,872448 

LOG h0 [cm] 72,975 0,284431 

LOG ht [cm] 0,35 1,588017 

r [cm] 3,15 0,000536 

k m/dag 1,68 0,001941 

     

Luchtdruk: 1025,742   

maandag 30 oktober 2023 
08:49:07 .0 

1098,717 
72,975 

maandag 30 oktober 2023 
09:38:31 .0 

1026,092 
0,35 

8:49:07    

9:38:31    

0:49:24    

2964,00     

   

   
Omgekeerde 
boorgatenmethode     

Tijd [sec] 4094,00 1,832611 

LOG h0 [cm] 66,441 0,146128 

LOG ht [cm] -0,175 1,686483 

r [cm] 3,15 0,000412 

k m/dag 1,29 0,001492 

     

Luchtdruk: 1025,742   

maandag 30 oktober 2023 
09:38:53 .0 

1092,183 
66,441 

maandag 30 oktober 2023 
10:47:07 .0 

1025,567 
-0,175 

9:38:53    

10:47:07    

1:08:14    

4094,00     
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WANDOPBOUW: Rc > 4,7 m2K/W
100 mm baksteen
35 mm luchtspouw
165 mm isolatie (Rockfit Duo o.g.)
214 mm kalkzandsteen

WANDOPBOUW: Rc > 4,7 m2K/W
100 mm baksteen
35 mm luchtspouw
165 mm isolatie (Rockfit Duo o.g.)
214 mm kalkzandsteen

badkamer
5,46 m2

totaal
42,64 m2

slaapkamer
36,70 m2

badkamer
5,46 m2

totaal
41,20 m2

slaapkamer
35,26 m2

badkamer
5,46 m2

totaal
42,42 m2

slaapkamer
36,48 m2

buitenruimte
7,74 m2

badkamer
6,63 m2

berging/techniek
5,87 m2

slaapkamer
15,02 m2

slaapkamer
6,90 m2

toilet
1,26 m2

leefruimte
33,84 m2

hal
7,90 m2

slaapkamer
9,50 m2

slaapkamer
13,20 m2

toilet
1,21 m2

badkamer
5,80 m2

berging/techniek
3,10 m2

hal
8,08 m2

leefruimte
35,93 m2

buitenruimte
8,41 m2

slaapkamer
9,50 m2

slaapkamer
13,20 m2

toilet
1,21 m2

badkamer
5,80 m2

berging/techniek
3,10 m2

hal
8,08 m2

leefruimte
35,93 m2

buitenruimte
8,41 m2

slaapkamer
19,20 m2

badkamer
5,46 m2

totaal
25,14 m2

slaapkamer
19,20 m2

badkamer
5,46 m2

totaal
25,14 m2

slaapkamer
19,20 m2

badkamer
5,46 m2

totaal
25,14 m2

badkamer
5,30 m2

totaal
24,67 m2

slaapkamer
18,90 m2

slaapkamer
30,86 m2

badkamer
5,46 m2

totaal
36,80 m2

0.00
Gebruiksoppervlak

80,03 m2

0.00
Gebruiksoppervlak

78,91 m2

0.00
Gebruiksoppervlak

78,91 m2

buitenruimte
7,74 m2

badkamer
6,63 m2

berging/techniek
7,70 m2

slaapkamer
15,02 m2

slaapkamer
6,90 m2

toilet
1,26 m2

leefruimte
33,84 m2

hal
8,91 m2

0.00
Gebruiksoppervlak

83,66 m2

G
05

3

3

2

2

4

4

5

5

G

F

1

1

N

P02 verdiepingDO3



DO3

OOSTERWEG
VALKENBURG

PLATTEGROND
P03

1:100

DATUM

PROJECT 2223

2223 TEK 20240625 DO3

SCHAAL

GEMEENTELOCATIE

ONDERDEEL

A
rc

hi
te

ct
en

E
ng

el
m

an

BLAD

STATUS
 20240625

/Volumes/04 Projecten/2223 25 appartementen Oosterweg Valkenburg/Werkvloer (EA)/2223 TEK DD totaal.pln
ALLE  WERKZAAMHEDEN  WORDEN VERRICHT ONDER TOEPASSELIJKHEID VAN DE DNR/ CR2006, WAARIN OPGENOMEN EEN ARBITRAAL BEDING,
ZOALS GEDEPONEERD TER GRIFFIE VAN DE ARRONDISSEMENTSRECHTSPRAAK TE AMSTERDAM   -
DIGITAAL  OPMETEN  VAN CAD TEKENINGEN, OPMETEN  EN  HANDMATIG  WIJZIGINGEN  VAN  VERSTREKTE  TEKENINGEN  NIET  TOEGESTAAN.

16O x 188
15A x 220

16
O

 x
 1

88
15

A 
x 

22
0

16
O

 x
 1

88
15

A 
x 

22
0

91
6x

23
33

91
6x

23
33

91
6x

23
33

91
6x

23
33

91
6x

23
33

91
6x

23
33

91
6x

23
33

916x2333

916x2333

916x2333

K
xx

3,
26

m
2

91
6x

23
33

91
6x

23
33

Kxx
1,71m2

Kxx
1,71m2

Kxx
1,71m2

Kxx
1,71m2

91
6x

23
33

91
6x

23
33

K
xx

5,
11

m
2

916x2333

K
xx

3,
26

m
2

K
xx

3,
26

m
2

91
6x

23
33

91
6x

23
33

916x2333

6

6

7

7

8

8

B B

C C

D

E E

H

A A

9

9

A
fs

ch
ot

 1
5 

m
m

/m
1

A
fs

ch
ot

 1
5 

m
m

/m
1

A
fs

ch
ot

 1
5 

m
m

/m
1

A
fs

ch
ot

 1
5 

m
m

/m
1

A
fs

ch
ot

 1
5 

m
m

/m
1

A
fs

ch
ot

 1
5 

m
m

/m
1

A
fs

ch
ot

 1
5 

m
m

/m
1

A
fs

ch
ot

 1
5 

m
m

/m
1

A
fs

ch
ot

 1
5 

m
m

/m
1

A
fs

ch
ot

 1
5 

m
m

/m
1

S01 S01

S
04

S
03

S02 S02

S
10

S11 S11

G03

G
04

G
02

G
06

G13

G
14

S01S01

7.500 7.750 1.250

4.
80

0
4.

80
0

4.
80

0
2.

60
0

2.
20

0
4.

80
0

4.
80

0

1.250 7.750 7.500 7.500 7.500 7.500 7.750 1.250

4.
80

0
4.

80
0

7.
40

0

1.250 7.750 7.500 7.500

traplift

traplift

onbenoemde ruimte

onbenoemde ruimte

onbenoemde ruimte

hal
4,00 m2

buitenruimte
7,38 m2

berging
3,78 m2

toilet
1,47 m2

leefruimte
57,06 m2hal

2,10 m2

BVO
81,11 m2

toilet
2,24 m2

leefruimte
74,28 m2

buitenruimte
7,38 m2

hal
9,02 m2

buitenruimte
7,02 m2

techniek
5,51 m2

berging/techniek
7,21 m2

badkamer
7,68 m2

buitenruimte
9,50 m2

slaapkamer
20,88 m2

leefruimte
41,12 m2

buitenruimte
7,38 m2

0.00
Gebruiksoppervlak

90,63 m2

0.00
Gebruiksoppervlak

106,95 m2

0.00
Gebruiksoppervlak

73,56 m2

berging
7,68 m2

toilet
2,24 m2

G
05

3

3

2

2

4

4

5

5

G

F

1

1

916x2333

BVO
138,01 m2

BVO
132,03 m2

N

P03 verdiepingDO3



DO3

OOSTERWEG
VALKENBURG

PLATTEGROND
P04

1:100

DATUM

PROJECT 2223

2223 TEK 20240625 DO3

SCHAAL

GEMEENTELOCATIE

ONDERDEEL

A
rc

hi
te

ct
en

E
ng

el
m

an

BLAD

STATUS
 20240625

/Volumes/04 Projecten/2223 25 appartementen Oosterweg Valkenburg/Werkvloer (EA)/2223 TEK DD totaal.pln
ALLE  WERKZAAMHEDEN  WORDEN VERRICHT ONDER TOEPASSELIJKHEID VAN DE DNR/ CR2006, WAARIN OPGENOMEN EEN ARBITRAAL BEDING,
ZOALS GEDEPONEERD TER GRIFFIE VAN DE ARRONDISSEMENTSRECHTSPRAAK TE AMSTERDAM   -
DIGITAAL  OPMETEN  VAN CAD TEKENINGEN, OPMETEN  EN  HANDMATIG  WIJZIGINGEN  VAN  VERSTREKTE  TEKENINGEN  NIET  TOEGESTAAN.

91
6x

23
33

91
6x

23
33

91
6x

23
33

91
6x

23
33

916x2333

91
6x

23
33

916x2333

916x2333

91
6x

23
33

91
6x

23
33

916x2333

6

6

7

7

8

8

B B

C C

D

E E

H

A A

9

9

S01 S01

S
04

S
03

S02 S02

S
10

S11 S11

G03

G
04

G
02

G
06

G13

G
14

S01S01

7.500 7.750 1.250

4.
80

0
4.

80
0

4.
80

0
2.

60
0

2.
20

0
4.

80
0

4.
80

0

Onbenoemde
ruimte

Onbenoemde
ruimte

slaapkamer
16,91 m2

badkamer
8,46 m2

slaapkamer
16,85 m2

slaapkamer
18,28 m2

badkamer
7,32 m2

techniek
9,64 m2

slaapkamer
11,02 m2

slaapkamer
19,61 m2

slaapkamer
14,21 m2

slaapkamer
12,40 m2

toilet
1,58 m2

hal
11,30 m2

hal
8,36 m2

BVO
108,64 m2

BVO
94,27 m2

badkamer
3,37 m2

BVO
108,01 m2

GO
0,89 m2

0.00
Gebruiksoppervlak

34,14 m2

0.00
Gebruiksoppervlak

67,42 m2

0.00
Gebruiksoppervlak

79,01 m2

slaapkamer
14,38 m2

G
05

3

3

2

2

4

4

5

5

G

F

1

1

Onbenoemde
ruimte

N

P04 verdiepingDO3



DO3

OOSTERWEG
VALKENBURG

PLATTEGROND
P05

1:100

DATUM

PROJECT 2223

2223 TEK 20240625 DO3

SCHAAL

GEMEENTELOCATIE

ONDERDEEL

A
rc

hi
te

ct
en

E
ng

el
m

an

BLAD

STATUS
 20240625

/Volumes/04 Projecten/2223 25 appartementen Oosterweg Valkenburg/Werkvloer (EA)/2223 TEK DD totaal.pln
ALLE  WERKZAAMHEDEN  WORDEN VERRICHT ONDER TOEPASSELIJKHEID VAN DE DNR/ CR2006, WAARIN OPGENOMEN EEN ARBITRAAL BEDING,
ZOALS GEDEPONEERD TER GRIFFIE VAN DE ARRONDISSEMENTSRECHTSPRAAK TE AMSTERDAM   -
DIGITAAL  OPMETEN  VAN CAD TEKENINGEN, OPMETEN  EN  HANDMATIG  WIJZIGINGEN  VAN  VERSTREKTE  TEKENINGEN  NIET  TOEGESTAAN.

6

6

7

7

8

8

B B

C C

D

E E

H

A A

9

9

Afschot 15 mm/m1Afschot 15 mm/m1

Afschot 15 mm/m1Afschot 15 mm/m1

Afschot 15 mm/m1Afschot 15 mm/m1

Afschot 15 mm/m1Afschot 15 mm/m1

S01 S01

S
04

S
03

S02 S02

S
10

S11 S11

G03

G
04

G
02

G
06

G13

G
14

S01S01

7.500 7.750 1.250

4.
80

0
4.

80
0

4.
80

0
2.

60
0

2.
20

0
4.

80
0

4.
80

0

G
05

3

3

2

2

4

4

5

5

G

F

1

1

N

P05 dakoverzichtDO3



DO3

OOSTERWEG
VALKENBURG

GEVELS
G01, G03

1:100

DATUM

PROJECT 2223

2223 TEK 20240625 DO3

SCHAAL

GEMEENTELOCATIE

ONDERDEEL

A
rc

hi
te

ct
en

E
ng

el
m

an

BLAD

STATUS
 20240625

/Volumes/04 Projecten/2223 25 appartementen Oosterweg Valkenburg/Werkvloer (EA)/2223 TEK DD totaal.pln
ALLE  WERKZAAMHEDEN  WORDEN VERRICHT ONDER TOEPASSELIJKHEID VAN DE DNR/ CR2006, WAARIN OPGENOMEN EEN ARBITRAAL BEDING,
ZOALS GEDEPONEERD TER GRIFFIE VAN DE ARRONDISSEMENTSRECHTSPRAAK TE AMSTERDAM   -
DIGITAAL  OPMETEN  VAN CAD TEKENINGEN, OPMETEN  EN  HANDMATIG  WIJZIGINGEN  VAN  VERSTREKTE  TEKENINGEN  NIET  TOEGESTAAN.

±0

+1.000

+2.400

+3.000

+4.000

+5.400

+7.000

+10.100+10.100

±0

+3.000

+5.400

+6.000

+8.400

+10.000

+11.800

+13.000

+16.000

+700

+2.400

+3.000

+5.400

+6.000

+8.400

+10.050

+16.000

+1.000

+2.400

+3.000

+4.000

+7.050

+10.103

2 3 4 5 6 7 81 9
1.250 7.750 7.500 7.500 7.500 7.500 7.750 1.250

8 7 6 5 4 3 29 1
1.250 7.750 7.500 7.500 7.500 7.500 7.750 1.250

N

Voorgevel1:100 G01

Achtergevel1:100 G03

G
05G

04

G01

G
06

G
02

G03



DO3

OOSTERWEG
VALKENBURG

GEVELS
G04, G05, G02, G06

1:100

DATUM

PROJECT 2223

2223 TEK 20240625 DO3

SCHAAL

GEMEENTELOCATIE

ONDERDEEL

A
rc

hi
te

ct
en

E
ng

el
m

an

BLAD

STATUS
 20240625

/Volumes/04 Projecten/2223 25 appartementen Oosterweg Valkenburg/Werkvloer (EA)/2223 TEK DD totaal.pln
ALLE  WERKZAAMHEDEN  WORDEN VERRICHT ONDER TOEPASSELIJKHEID VAN DE DNR/ CR2006, WAARIN OPGENOMEN EEN ARBITRAAL BEDING,
ZOALS GEDEPONEERD TER GRIFFIE VAN DE ARRONDISSEMENTSRECHTSPRAAK TE AMSTERDAM   -
DIGITAAL  OPMETEN  VAN CAD TEKENINGEN, OPMETEN  EN  HANDMATIG  WIJZIGINGEN  VAN  VERSTREKTE  TEKENINGEN  NIET  TOEGESTAAN.

E C B

±0
P00 begane grond

+3.000
P01 verdieping

+6.000
P02 verdieping

+9.000
P03 verdieping

+12.000
P04 verdieping

7.400 4.800

±0

+7.201

+10.103+10.100

Verbinding n.t.b.

A B C E
4.800 4.800 7.400

+7.050

+10.103

A B C D GFE H

±0
P00 begane grond

+3.000
P01 verdieping

+6.000
P02 verdieping

+9.000
P03 verdieping

+12.000
P04 verdieping

+15.000
P05 dakoverzicht

4.800 4.800 4.800 2.600 2.200 4.800 4.800

+700

+2.400

+3.000

+4.000

+5.400

+6.000

+7.000

+8.400

+10.050

+16.000

H EFG D C B

±0
P00 begane grond

+3.000
P01 verdieping

+6.000
P02 verdieping

+9.000
P03 verdieping

+12.000
P04 verdieping

+15.000
P05 dakoverzicht

4.800 4.800 2.200 2.600 4.800 4.800

+2.400

+3.000

+4.000

+5.400

+10.050

+11.800

+13.000

+16.000

N

Linkergevel1:100 G04

Rechtergevel1:100 G05

Rechtergevel1:100 G02

Linkergevel1:100 G06

G
05G

04

G01

G
06

G
02

G03



DO3

OOSTERWEG
VALKENBURG

DOORSNEDE
S01, S02

1:100

DATUM

PROJECT 2223

2223 TEK 20240625 DO3

SCHAAL

GEMEENTELOCATIE

ONDERDEEL

A
rc

hi
te

ct
en

E
ng

el
m

an

BLAD

STATUS
 20240625

/Volumes/04 Projecten/2223 25 appartementen Oosterweg Valkenburg/Werkvloer (EA)/2223 TEK DD totaal.pln
ALLE  WERKZAAMHEDEN  WORDEN VERRICHT ONDER TOEPASSELIJKHEID VAN DE DNR/ CR2006, WAARIN OPGENOMEN EEN ARBITRAAL BEDING,
ZOALS GEDEPONEERD TER GRIFFIE VAN DE ARRONDISSEMENTSRECHTSPRAAK TE AMSTERDAM   -
DIGITAAL  OPMETEN  VAN CAD TEKENINGEN, OPMETEN  EN  HANDMATIG  WIJZIGINGEN  VAN  VERSTREKTE  TEKENINGEN  NIET  TOEGESTAAN.

-3.375
P-1 souterrain

±0
P00 begane grond

+3.000
P01 verdieping

+6.000
P02 verdieping

+9.000
P03 verdieping

+12.000
P04 verdieping

+15.000
P05 dakoverzicht

+21.000
Story

2.
80

5
57

0
2.

60
0

40
0

2.
60

0
40

0
2.

60
0

2.
80

5
57

0
2.

60
0

40
0

2.
60

0
40

0
2.

60
0

40
0

2.
60

0
3.

00
0

+7.000

+10.100 +10.000

+16.000

+11.800

+13.000

WANDOPBOUW: Rc > 4,7 m2K/W
100 mm baksteen
35 mm luchtspouw
165 mm isolatie (Rockfit Duo o.g.)
214 mm kalkzandsteen

WANDOPBOUW: Rc > 4,7 m2K/W
100 mm baksteen
35 mm luchtspouw
165 mm isolatie (Rockfit Duo o.g.)
214 mm kalkzandsteen

-3.375
P-1 souterrain

±0
P00 begane grond

+3.000
P01 verdieping

+6.000
P02 verdieping

+9.000
P03 verdieping

+12.000
P04 verdieping

+15.000
P05 dakoverzicht

+21.000
Story

+7.000

+10.100 +10.000

+16.000
2.

80
5

57
0

2.
60

0
40

0
2.

60
0

40
0

2.
60

0

2.
80

5
57

0
2.

60
0

40
0

2.
60

0
40

0
2.

60
0

40
0

2.
60

0
40

0
2.

60
0

N

Doorsnede1:100 S01

Doorsnede1:100 S02

S03 S04

S01
S02



DO3

OOSTERWEG
VALKENBURG

DOORSNEDE
S03, S04

1:100

DATUM

PROJECT 2223

2223 TEK 20240625 DO3

SCHAAL

GEMEENTELOCATIE

ONDERDEEL

A
rc

hi
te

ct
en

E
ng

el
m

an

BLAD

STATUS
 20240625

/Volumes/04 Projecten/2223 25 appartementen Oosterweg Valkenburg/Werkvloer (EA)/2223 TEK DD totaal.pln
ALLE  WERKZAAMHEDEN  WORDEN VERRICHT ONDER TOEPASSELIJKHEID VAN DE DNR/ CR2006, WAARIN OPGENOMEN EEN ARBITRAAL BEDING,
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DIGITAAL  OPMETEN  VAN CAD TEKENINGEN, OPMETEN  EN  HANDMATIG  WIJZIGINGEN  VAN  VERSTREKTE  TEKENINGEN  NIET  TOEGESTAAN.
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